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Plecak dla pilota Design4Pilots

Cena brutto 509,00 zł

Cena netto 413,82 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy D4P-BAG-01

Opis produktu
Elegancki i solidny plecak pilota wykonany z mocnego i wytrzymałego nylonu, w pełni wyściełany, zaprojektowany, aby
chronić nawet najdelikatniejsze elementy wyposażenia osobistego.

Na przedniej klapie plecaka znajduje się mała komora zapinana zamkiem błyskawicznym, ozdobiona metalowym logo Design
4 Pilots. Poniżej tej komory umieszczona jest duża kieszeń szybkiego dostępu wykonana z neoprenu, na jej wierzchu naszyto
dwie rozłożone symetrycznie kieszenie z organizerami do przechowywania długopisów, baterii, kluczy, kabli itp.

Zamykaną dwukierunkowym suwakiem komorę główną można podzielić na różne sposoby za pomocą zaopatrzonych w rzepy
przegródek. Po wewnętrznej stronie klapy zamykającej komorę główną umieszczone są cztery pojemne kieszenie z siatki,
umożliwiające uporządkowanie znajdujących się w plecaku przedmiotów oraz uchwyt z gumy w którym można umocować
małą latarkę lub inny przedmiot o podobnych rozmiarach. Wnętrze komory głównej jest wyścielane i obszyte tkaniną typu
mesh, do której można mocować w dolnym miejscu przegrody komory.

Podwójna tylna ścianka komory głównej może służyć do przenoszenia laptopa, dostęp do niej jest możliwy dzięki zapinanemu
na suwak otworowi na bocznej płaszczyźnie plecaka.

Pod wyścieleniem plecowej części plecaka znajduje się zamykany organizer na dokumenty, dwie przegrody na mapy (z
oznaczeniami VFR i IFR), kieszeń z neoprenu na okulary, 2 uchwyty na długopisy, 4 schowki na karty kredytowe, karty
paliwowe itp. oraz przeźroczysta kieszonka na karty statusu planu lotu.

Na obu bocznych ścianach plecaka znajdują się zapinane na zamek komory na sondy paliwowe, urządzenia radiowe, butelki
do picia itp., dodatkowo nad każdą z nich znajduje się mała kieszonka wykonana z neoprenu.

Na każdym z pasów nośnych plecaka naszyta jest zapinana na suwak kieszeń neoprenowa do przechowywania różnych
drobiazgów, takich jak pieniądze, karty itp.

Zamki błyskawiczne zamykające główną komorę, boczne kieszenie plecaka, dwie małe kieszenie na froncie i kieszonki na
pasach nośnych są odblaskowe, dzięki czemu nie ma problemu z widocznością w ciemności osoby noszącej plecak.

Informacje Design 4 Pilots
Design 4 Pilots, czołowy producent akcesoriów dla pilotów. Oferowane produkty są wyjątkowe pod względem jakości. Jednym z
największych priorytetów jest ciągłe doskonalenie produktów PILOT, aby sprostać wymaganiom pilota.
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